(DOZE)  MESES”,  com  a  empresa:  MAPDATA
TECNOLOGIA,  INFORMÁTICA  E  COMÉRCIO  LTDA,
inscrita no CNPJ: 66.582.784/0001-11, situada na Avenida
Geraldo Gobbo, nº 278, Bairro Boa Vista, CEP 13477-410,
Americana/SP.  O  valor  total  da  contratação  é  de  R$:
7.194,72 (sete mil cento e noventa e quatro reais e
setenta e dois centavos).

Ouroeste-SP, 13 de agosto de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

[...]

SP,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO
PROJETO,  MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA  E  CRONOGRAMA  FÍSICO  FINANCEIRO”
PUBLICADO  NO  DIÁRIO  OFICIAL  DO  MUNICÍPIO,  NO  DIA
27/06/2022, PÁGINA 2, EDIÇÃO 692. ONDE SE LÊ: VALOR:
O valor da contratação é de R$: 137.500,00 (cento e trinta
e sete mil e quinhentos reais). LEIA-SE: VALOR: O valor da
contratação é de R$: 137.489,36 (cento e trinta e sete mil,
quatrocentos  e  oitenta  e  nove  reais  e  trinta  e  seis
centavos).
Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 13 de agosto de 2024.

ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

VERSÃO PARA IMPRESSÃO